
 

 

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

29.11.2023                                      п.Причулымский                       № 052-П 
 

О внесении изменений  в постановление администрации 

Причулымского сельсовета от 18.04.2016 № 069-П "Об 

утверждении  Положения о порядке уведомления 

представителя нанимателя (работодателя) о фактах 

обращения в целях склонения  муниципального 

служащего к совершению  коррупционных 

правонарушений" 

 

На основании Федерального закона от 10.07.2023 № 286-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в 

соответствии со статьями 14, 17 Устава Причулымского сельсовета, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Положение о порядке уведомления представителя нанимателя 

(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального 

служащего к совершению коррупционных правонарушений, утвержденное 

постановлением администрации Причулымского сельсовета 18.04.2016 № 069-

П, следующие изменения: 

- в пункте 8 слова "непредставление сведений либо представление 

заведомо недостоверных или" заменить словами "непредставления сведений, 

представления заведомо неполных сведений, за исключением случаев, 

установленных федеральными законами,  либо представления заведомо 

недостоверных сведений". 

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования в информационном листе «Причулымский 

вестник», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте 

Ачинского района:  https://ach-raion.gosuslugi.ru/. 

 

Глава  Причулымского сельсовета                                                  С.В.Московцев 
Абрамова Оксана Сергеевна 

8 (39151) 91-2-39 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/

	Ачинский район
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений  в постановление администрации Причулымского сельсовета от 18.04.2016 № 069-П "Об утверждении  Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения  муниципального служащего ...
	1. Внести в Положение о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, утвержденное постановлением администрации Причулымского сельсо...
	- в пункте 8 слова "непредставление сведений либо представление заведомо недостоверных или" заменить словами "непредставления сведений, представления заведомо неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами,  либо предст...
	2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

